
Dr. med. Jürgen Christian Auernhammer

Marktplatz 14
96242 Sonnefeld
Telefon: 09562 – 9 84 20
kloster@vitale-apotheke.de

Öffnungszeiten:
Mo:  8.00 – 19.00 Uhr
Di – Fr:  8.00 – 18.00 Uhr
Sa:  8.30 – 12.30 Uhr

ALLES FÜR IHRE
REISEAPOTHEKE!
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* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen
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Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.
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Angebote gültig bis 31.07.2022! 
1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

3,98Tyrosur Wundheilgel* 5 g
Lokalantibiotikum
bei kleinen Wunden 
zur Anwendung auf 
der Haut(796,00 € pro 1 kg) (UVP1 5,97 €)

13,98Bepanthen
Schaumspray

zur Linderung und Befeuchtung von 
leichten Verbrennungen und Sonnenbrand

75 ml (186,40 € pro 1 l)

3,98IBU-ratiopharm*

20 Schmerz-
tabletten

400 akut

(UVP1 6,27 €)

2,48

bei akuten 
Durchfällen

Loperamid*ratiopharm 

10 Filmtabletten
akut 2mg

(UVP1 4,80 €)

5,48Omeprazol
Heumann 20 mg*

bei Sodbrennen

14 Hartkapseln
magensaftresistent

(UVP1 8,95  €)

4,98
400 mg/100mg
12 Schmerztabletten

Thomapyrin Tension Duo * 

Wirkstoff: 
Ibuprofen & Coffein (UVP1 7,18 €)

Gültig bis 31.07.2022
Rabatt
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N auf alle vorrätigen
Compeed-
Produkte
* nicht auf Angebote

15%*

und trockener Nasenschleimhaut

4,48Bepanthen* Augen- und

bei gereizten Augen 

Nasensalbe
10 g (448,00 € pro 1 kg)

(UVP1 7,58 €)

Ginkobil ratiopharm* 120 mg
120 Filmtabletten
Wirkstoff: Gingko Biloba 
Trockenextrakt
bei Ohrensausen und 
Gedächtnisstörungen

44,98

(UVP1 90,98 €) (UVP1 11,97 €)

7,98Elmex Gelee*

25 g (319,20 € pro 1 kg)   
Fluoridgehalt 1,25 %
einmal wöchentlich zur 
Karies-Prophylaxe

5,98FeniHydrocort* Creme 0,5%

15 g (398,67 € pro 1 kg)

bei allergischen 

Hauterkrankungen (UVP1 8,89 €) (UVP1 11,17 €)

Lorano pro* 18 Filmabletten 
Antiallergikum 5 mg
Wirkstoff: Desloratadin
lindert allergische 
Beschwerden wie Niesen, 
Schnupfen, Juckreiz

6,48

12,98

Verino Pro 
SARS-CoV-2 Ag 
Rapid Test Selbsttest

5 Stück



Marktplatz 14
Telefon: 09562 – 98420
kloster@vitale-apotheke.de

TRENDSTRENDS

SOMMER, SONNE,
SOMMERPREISE!

Wir haben reduziert!

Angebote gültig bis 31.07.2022
* Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel!  Nur solange der Vorrat reicht. 
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Bilder können abweichen. 

    

Große Auswahl an luftigen Sommerkleidern in vielen 
Farben und Mustern und Tops, Blusen, Hosen, Jeansjacken u.v.m    FarFar

erkleidern in vielen 
sen, Hosen, Jeansjacken u.v.msen Hosen Jeansjacken u v m

Sonnen-
brillen
29,95 
- 30%

Korbtaschen 
und Einkauf-
shopper in 
vielen Farben, 
Größen und 
Mustern
ab 18,95

Leinenbekleidung für heiße Sommertage

Tunika Bluse 
gemustert

Sonderpreis

39,95

Leinenhose 
in senfgelb 
59,95 
Sonderpreis

39,95

69,95 

Sonnen-
Rabatt im Juli

30%* auf
Kleidung, 

Taschen, Sonnen-
brillen!!

hl an luftigen SAuswah
ustern und Toustern und To und Muund Mu

Somme
ps, Blusps Blus

L

Pullover 
“Smile” gelb

Sonderpreis

39,95

59,95 

Sommerduft von L'Erbolario 
– das Parfum und die Körper-
pflegeprodukte entführen 
Sie an die italienische 
Zitronen-Küste in Kalabrien!

Neu eingetroffen 
für heiße Sommertage!

zur 
Einführung
           

Kennen-
lernrabatt!    

10%

"Super erfrischend" 
Body Splash Spray  
100ml   

Eau de Parfum  
15ml

Dusch-
und Badegel  

festes Dusch/
Haarshampoo 
in der Dose 

Körperlotion 

ab 

18,95

15,95

8,95

10,95

12,95

große Auswahl an Handtaschen 
in vielen Farben und Größen

ab 

große Auswahhl an Handtaschen 
in vielen Farbeen und Größen

29,95

20,95

b t

Tasch
b

Kleid Tunika
in orange 
49,95 Euro

Sonderpreis

34,95

rillen!!

Somm

Neu 
fü h ißfür heiß

brb

eis

rillen!!

022
ts reduzierte Artikel!  Nur solange der Vorrat reicht. 
engen. Keine Haftung für Druckfehler. Bilder können abweichen. 
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n orange 
9,95 Euro
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49,95 Euro

Sommerkleid

Sonder-
preis 34,95

modische Lederumhänge-
tasche mit trendigem 
Haltegurt
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